
ДОГОВІР №464.8
про надання послуг з поточного ремонту системи вентиляції

м. Дніпро . &■¥.___ 2018 р.

Комунальний заклад «Дніпровська міська клінічна лікарня №1» Дніпровської міської ради в 
особі головного лікаря Івашини Володимира Івановича, що діє на підставі Статуту (далі - Замовник), з однієї сторони, і

Приватне підприємство «Промислово-торгівельна фірма «ДиІпроград», в особі директора Новікова 
Сергія Бадимовича , діючого на підставі Статуту ( далі -  Учасник), з іншої сторони, разом -  Сторони), уклали цей Договір 
про наступне:

1. Предмет Договору
1.1. Учасник зобов'язується у 2018 році надати Замовнику послуги з поточного ремонту системи вентиляції у харчоблоці 

Код ДК 021:2015: 50710000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування 
будівель, а Замовник прийняти та оплатити такі послуги в узгоджених об'ємах, у кількості і за ціною, згідно Специфікації 
(Додаток 1), яка є невід'ємною частиною даного Договору. Ціни встановлюються твердими і перегляду не підлягають.

2. Умови надання послуги
2.1. Термін надання послуги: до 31 грудня 2018 р. Дата повинна чітко відповідати даті, зазначеної у Договорі.
2.2. Місце надання послуги: м. Дніпро, пр, Мануйлівський, 29 а.
2.3. Постачальник повинен передати Замовнику наступні документи:

- акт приймання-передачі від постачальника (оформлені згідно з умовами діючого законодавства), в 2-х 
примірниках (по одному примірнику для Постачальника та Замовника).

З, Сума визначена у договорі
3.1.Сума визначена у Договорі становить з урахуванням всіх витрат, зборів та податків Постачальника:
23 200 гри. 00 коп. (двадцять три тисячі двісті грн. 00 коп.) з ПДВ (три тисячі вісімсот шістдесят шість грн. 67 коп.). 
Розрахунок суми наводиться в Додатку №1 (Специфікація), який є невід'ємною частиною цього Договору. Ціни вказані у 
Специфікації встановлюються твердими і перегляду не підлягають,
3.2. Сума визначена у Договорі може бути зменшена за взаємною згодою Сторін, залежно від видатків Замовника на 
зазначені цілі (відповідно до діючого законодавства).
3.3. В ціну (предмет договору визначається на підставі наказу Міністерства економіки від 26.07.2010 №921), 
включаються витрати на транспортування, сплату податків і зборів (обов'язкових платежів), а також інші витрати.
3.4. Покращення якості предмета закупівлі не є підставою для збільшення суми, визначеної в договорі.

4. Якість надання послуги v
4.1. Постачальник повинен надати Замовнику послугу, якість якої відповідає умовам, встановленим чинним 
законодавством України до цієї категорії послуг. Технічні, якісні характеристики послуги повинні відповідати 
встановленим/зареєстрованим діючим нормативним актам діючого законодавства ((державним стандартам (технічним 
умовам), які передбачають застосування заходів із захисту довкілля)).
4.2. Замовник має право відмовитися від послуги, яка не відповідає за якістю умовам Договору.

5. Порядок здійснення оплати
5.1. Оплата проводиться після пред'явлення Постачальником акту виконаних тоаедг ,,наТо^^ 
п'ятнадцяти робочих днів з моменту підписання акту приймання передачи послуг^ Замовником,'
5.2, Згідно статті 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за: 
наявності відповідного бюджетного призначення.

6. Права та обов'язки сторін
6.1. Замовник зобов'язаний:
6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надану послугу;
6.1.2. Приймати надану послугу згідно з актом виконаних послуг.
6.2. Замовник має право: /  ̂  /  /_
6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов’язань Постачальником,'̂ лойдоми 
строк десять днів з дня прийняття такого рішення;
6.2.2. Контролювати надання послуги у строки, встановлені цим Договором; V
6.3, Постачальник зобов'язаний:
6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;
6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, встановленим розділом 4 цього Договору;
6.4. Постачальник має право:
6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надану послугу ;

7, Відповідальність Сторін
7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов’язань за Договором Сторони несуть відповідальність, 
передбачену чинним законодавством України та цим Договором,

. 8. Обставини непереборної сили
8.1. Сторони Нільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором 
у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею 
Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, масові заворушення, війна тощо).
8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна 
не пізніше ніж протягом десять днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються 
уповноваженими на це органами.
8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж тридцять днів, кожна із Сторін е 
установленому порядку має право розірвати цей Договір.

т3Л Р,ЕЛСТР°8АН0 
ТА ВЗЯТО НА
— * ї х

ї^ а у й и и й  і*  a q fe ü B a fi



/

9. Вирішення спорів
9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів 
тз консультацій. , ..
9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.
9.3. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором сторони несуть відповідальність згідно з 
чинним законодавством України.

10. Строк дії договору
10.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами, скріплення печатками 
тз діє до 31 грудня 2018 року, з в частині розрахунків до повного його виконання.
10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, з 
яких один примірник знаходитися у Постачальника, другий -  у Замовника.

11. Інші умови
11.1. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у рззі, якщо 
вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

12. Додатки до договору
12. Невід'ємною частиною цього Договору є:
12.1. Специфікація (Додаток № 1);

13. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

/Івашина

тт%
Щ ::

ЗАМОВНИК 
Комунальний заклад 

«Дніпровська 
міська клінічна лікарня №1» 
Дніпровської міської рюди 

Україна, 49023, м.Дніпро, пр.Мануйлівський-29А, 
р/р 35418020126178, ГУДКСУ у Дніпропетровській обл. 

МФО 805012, ЄДРПОУ 01904464 
Замовник є неприбутковою установою.

ВИКОНАВЕЦЬ 
Приватне підприємство 

«Промислово-торгівельна фірма «Дніпроград»
Україна, 49101, м.Дніпро, вул. Димитрова, 50, 

р/р 2600' 5312' 14301 в ПАТ Банк Кредит Дніпро, 
м. Київ, МФО 305749, код ЄДРПОУ 3170*5813,1ПН № 
3170'5810'4651, свідоцтво ПДВ № 04417919, платник 

податку на прибуток на загальних умовах, 
тел/УіЬег м.067-6338685, м.050-9092513, 

етаіксіпдгас^икг.пеї.

Директор

Ч



Додаток № 1 
ДО договору да 464.8 

в ід   &■¥..___ 2018р.

і

СПЕЦІФХКАЦІЯ
послуги з поточного ремонту системи вентиляції у харчоблоці 

Код ДК 021:2015: 50710000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування
будішпь

№
п/п Перелік послуг

Один.
виміру

Кільк-
ть

Ціна послуги 
(грн.) без 

ПДВ

Сума 
послуги 

(грн. ) без 
ПДВ

1 Демонтаж осьових вентиляторів масою до 0,05 т (вентилятори 
харчоблоку)

шт 1 2586,63 2586,63

2 Демонтаж осьових вентиляторів масою понад 0,05до 0,1 т 
(вентилятор на даху)

шт 2 565,81 565,81

3 Ремонт осьових вентиляторів (даховий). Розбирання, огляд. 
Усунення дефектів, ремонт, заміна м'яких вставок, регулювання 
ходу, змащення підшипників. Перевірка та випробування.

шт 1 2994,25 2994,25

4 Ремонт осьових вентиляторів (віконних). Розбирання, огляд. 
Усунення дефектів, ремонт, регулювання ходу, заміна 
підшипників. Перевірка та випробування.

шт 2 1285,32 1285,32

5 Заміна шківів між електродвигуном і вентилятором шків 1 4244,07 4244,07
6 Прочищення вентиляційних коробів з усуненням засміченності та 

налипання жиру у повітропроводах
100м 0,12 9456,81 1134,82

7 Установлення вимикачів автоматичних на струм до 25 А 100шт ОМ 16229,66 162.29
8 Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (ремонт 

металоконструкцій кріплення основи під вентилятор)
1т 0,01 111308,11 1113,08

9 Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,05 до 0,1 т 
(вентилятор даховий)

шт 1 1431,98 1431,98

10 Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т 
(вентилятори віконні)

шт 2 1907,54 3815,08

Разом без ПДВ 19333,33
ПДВ 3866,67

ВСЬОГО 23200,00



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«Дніпровська міська клінічна лікарня №1» 

Дніпровської міської ради

Н А К А З

Від « 1 5 »  0 4 -  2018 р. № % Р

«Про оперативну 
закупівлю»

Під час падіння дерева на дах харчоблоку, у зв’язку зі стихійним лихом, 
було зруйновано опори повітроводів, повітроводи та вентилятор, що 
унеможливлює подальшу експлуатацію вентиляційної системи у приміщенні 
харчоблоку.

На даний час температура в приміщенні харчоблоку складає 38ü С, що не 
відповідає санітарним нормам, вимогам охорони праці та технічної безпеки, а 
також становить загрозу для здоров’я та працездатності робітників. Керуючись 
рішенням Дніпровської міської ради VII скликання від 20.06.2018р. № 41/33 та з 
метою уникнення можливих негативних наслідків

Наказую:

1. Провести оперативну закупівлю послуг з приведення у належний технічний 
стан вентиляційної системи харчоблоку та забезпечення його 
функціональної роботи без застосування системи електронних закупівель 
товарів, робіт і послуг.

2. Заступнику головного лікаря з економ, питань Каминецькій А. Р. 
оприлюднити звіт про укладання договору, скановану копію договору з 
додатками та наказ в системі електронних закупівель протягом 10 днів з дня 
укладання договору.

3. Відповідальність за виконання даного наказу покласти на заст. головного 
лікаря з економічних питань на Камииецьку А. Р.


